

JK Boliger ApS

Løgagervej 28, 7550 Sørvad

CVR-nr. 40 58 25 25

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Just Christian Ertbølle Lauridsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Boliger ApS
Løgagervej 28
7550 Sørvad

CVR-nr.: 40 58 25 25
Stiftet: 22. maj 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Just Christian Ertbølle Lauridsen, direktør
Kristian Rindom Lund, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 9 t.kr. mod et overskud sidste år på 3 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.617 t.kr. mod 4.626 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 9 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 249 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 5,4 % af de samlede aktiver på 4.617 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	282.665	267.880
1 Personaleomkostninger	-10.369	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.353	-100.353
Resultat før finansielle poster	171.943	167.527
Finansielle indtægter	2.186	0
Finansielle omkostninger	-134.553	-134.932
Resultat før skat	39.576	32.595
Skat af årets resultat	-30.778	-29.942
Årets resultat	8.798	2.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.798	2.653
Disponeret i alt	8.798	2.653

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>4.435.493</u>	<u>4.535.846</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.435.493</u>	<u>4.535.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.435.493</u>	<u>4.535.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.988
Andre tilgodehavender	<u>101.963</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.963</u>	<u>6.988</u>
Likvide beholdninger	<u>79.672</u>	<u>83.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.635</u>	<u>90.520</u>
Aktiver i alt	<u>4.617.128</u>	<u>4.626.366</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	208.795	199.997
	Egenkapital i alt	<u>248.795</u>	<u>239.997</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	3.013.809	3.113.878
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.013.809</u>	<u>3.113.878</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	99.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.004	44.768
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.074.153	227.234
	Selskabsskat	22.620	21.942
	Anden gæld	94.747	879.547
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.524</u>	<u>1.272.491</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.368.333</u>	<u>4.386.369</u>
	Passiver i alt	<u>4.617.128</u>	<u>4.626.366</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	197.344	237.344
Overført via resultatdisponeringen	0	2.653	2.653
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	199.997	239.997
Overført via resultatdisponeringen	0	8.798	8.798
	40.000	208.795	248.795

Noter

	2023/24	2022/23		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	9.249	0		
Pensioner	1.021	0		
Andre omkostninger til social sikring	99	0		
	10.369	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2		
	30/6 2024	30/6 2023		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli	4.803.454	4.803.454		
Kostpris 30. juni	4.803.454	4.803.454		
Afskrivninger 1. juli	-267.608	-167.255		
Årets afskrivninger	-100.353	-100.353		
Afskrivninger 30. juni	-367.961	-267.608		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.435.493	4.535.846		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2024	
Gæld til realkreditinstitut	3.113.809	100.000	3.013.809	2.600.000
	3.113.809	100.000	3.013.809	2.600.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.435 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Pr. 30. juni 2024 er der en gæld på 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.
